
 

 

UCHWAŁA NR XIX.136.2012 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 19, pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
1) 

(tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 95, poz. 613 

z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Śniadowo uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej na targowiskach w 2013 roku w Gminie Śniadowo 

w następującej wysokości, od sprzedaży towarów z:  

1) wozu konnego, ciągnika z przyczepą, przyczepy, naczepy oraz wystawionego na sprzedaż  

     inwentarza           -   8,00 zł;  

2) samochodu ciężarowego o masie całkowitej poniżej 3,5 tony     - 17,00 zł;  

3) samochodu ciężarowego o masie całkowitej od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  - 21,00 zł;  

4) samochodu ciężarowego o masie całkowitej powyżej 5,5 tony    - 26,00 zł;  

5) samochodu osobowego         - 13,00 zł;  

6) wózka ręcznego, roweru, z ręki i kosza       -   6,00 zł;  

7) stoisk, stołów, skrzynek         - 13,00 zł;  

8) baru objazdowego          - 23,00 zł 

§ 2. 1. Opłatę targową pobiera się w dniu dokonywania sprzedaży, bezpośrednio na targowiskach  

za pokwitowaniem na blankietach urzędowych.  

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Helenę Karaszewską.  

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 45 % od pobranych kwot tej opłaty.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.  

Przewodniczący 

Mirosław Zalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4063


		2012-12-14T13:18:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




